"我心中的清华大学"

首届清华少儿 MBA 书画邀请赛

参赛报名表暨活动规则同意书

编号: No.

(由组委会工作人员填写)

申请参赛类别 □绘画作品 □书法作品及其他 作品名称 作品类型 长宽尺寸(厘米) 完成日期 年月日
□ 书法作品及其他 作品名称 作品类型
作品名称
作品类型 长宽尺寸(厘米)
作品简介(200 字以内)
作者自述 (200 字以内)



参赛者基本资料				
姓名		性 别	□男	
证件 号 码		证件类型	□身份证 □护照	
学校地址(如无可不填)				
家长(或监护人)联络方式:				
姓名		电话(手机)		
电子邮箱		入学年及院系班级		
工作单位				
联系地址				
参赛者照片或家庭合影				
(两张以内;可附件发				
送)				



清华 MBA 校友会 邮箱:mba-club@sem.tsinghua.edu.cn 电话:010-62791932

活动规则:参赛作品内容、版权及有关问题说明

- 1. 首届清华少儿 MBA 书画邀请赛参赛作品内容不得涉及色情、暴力、种族歧视的内容,不得与中华人民共和国法律、法规相抵触。
- 2. 首届清华少儿 MBA 书画邀请赛参赛作品须为参赛者本人原创作品,并经原创作者同意参赛。参赛者应确认拥有其作品的完全著作权,同时保证提交作品中所采用的素材、创意等已获得版权,或取得该作品版权人授权使用。大赛组委会不承担因版权问题而产生的各类法律责任,其法律责任由参赛者本人承担。如参赛作品版权存在纠纷或争议,首届清华少儿 MBA 书画邀请赛组委会保留取消其参赛资格及追回奖项奖品的权利。
- 3. 首届清华少儿 MBA 书画邀请赛承办单位拥有参赛作品的永久使用权,参赛作品将在清华大学校园、清华科技园、互联网、微信公众平台等公众场所展出,参赛者需积极配合组委会提供高质量的作品。首届清华少儿 MBA 书画邀请赛承办单位有权向合作单位推荐参赛作品,将参赛作品转授给合作单位用于艺术教育、文化交流等非商业活动中。
- 4. 首届清华少儿 MBA 书画邀请赛参赛者需授权允许组委会编辑其参赛作品,这些图片片段作为 首届清华少儿 MBA 书画邀请赛当前或未来宣传的一部分,在校园、互联网和公众场所展映,及 采访或宣传品中使用。
- 5. 首届清华少儿 MBA 书画邀请赛组委会将以申报表中的填写情况作为获得版权的法律依据。由申报表填写结果所产生的所有版权法律纠纷由参赛者自行负责解决。首届清华少儿 MBA 书画邀请赛参赛者选送的参赛作品一旦进入大赛评选环节,即不得以任何理由撤回参赛作品。
- 6. 首届清华少儿 MBA 书画邀请赛参赛者无需支付报名费或任何相关费用; 所有参赛者提交作品组委会将不予以退还,请参赛者自留备份。首届清华少儿 MBA 书画邀请赛组委会不承担参赛作品及资料的邮寄费用,不承担参评作品在邮寄过程中的丢失、毁损责任及其他由不可抗拒因素造成的任何参赛资料的遗失、错误或毁损责任。
- 7. 最终获奖名单以首届清华少儿 MBA 书画邀请赛专家评审委员会公布为准。
- 8. 首届清华少儿 MBA 书画邀请赛组委会有权修改此次评奖规则、条款或与奖项章程相关的其他规定。
- 9. 凡递交作品并报名参赛的作者,即视为已了解、熟知并同意上述有关版权问题的说明和承诺。
- 10. 本次活动的最终解释权归属于首届清华少儿 MBA 书画邀请赛组委会所有。

是否同意以上规则?

□是□□否

同意参赛签名 Signature of participant:

日期 (年/月/日) Date (Y/M/D):



清华 MBA 校友会 邮箱:mba-club@sem.tsinghua.edu.cn 电话:010-62791932